Výstavba vyvýšeného záhonu 1 ks 30 000,00 30 000,00 21% 36 300,00 
Celkem: 95 975,20 20 154,79 116 129,99 

Zaokrouhlení: 0,01 Kč 
Dodavatel: Odběratel: 

Celková částka bez DPH: 95 975,20 Kč 

DPH: 20 154,79 Kč 

Celková částka s DPH: 116 129,99 Kč 
Celkem: 

116 130,00 Kč 

sto šestnáct tisíc sto třicet korun